FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA/SC

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2014

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta/SC, Edital nº 001/2015, no uso

de suas atribuições, torna público o resultado da prova prática, exclusiva para os cinco cargos abaixo:

Cargo: CARPINTEIRO

Insc Candidato Prova Prática Situação

166 SEBASTIAO DO PRADO GONÇALVES 8.00 Atendeu ao item 10.13

Cargo: MOTORISTA I

Insc Candidato Prova Prática Situação

182 ADENIR CORRÊA BITENCOURT 6.10 Atendeu ao item 10.13

26 ALCIONI VICENTE DE SOUZA 8.10 Atendeu ao item 10.13

152 ALESSANDRO ALVES - Não compareceu

88 ALYSSON DIEGO KUCZKA DE AZEVEDO 7.10 Atendeu ao item 10.13

93 ALYSSON MORAES ALVES 9.00 Atendeu ao item 10.13

198 ANDERSON ALBINO PEREIRA 9.50 Atendeu ao item 10.13

15 CHRISTIAN OLIVEIRA DOS SANTOS - Não compareceu

165 CLEBER RODRIGUES GONÇALVES 9.50 Atendeu ao item 10.13

45 CLEITON DA SILVA BORGES 10.00 Atendeu ao item 10.13

79 DANIEL ÂNGELO SANTOS DE SOUZA 9.70 Atendeu ao item 10.13

139 EDISON PORTELA ALVES 9.50 Atendeu ao item 10.13

149 EDMARA PAES FERREIRA 6.80 Atendeu ao item 10.13

73 ELIAS MOREIRA JUNIOR 10.00 Atendeu ao item 10.13

154 FÁBIO FERNANDES 8.00 Atendeu ao item 10.13

12 FERNANDO ALMEIDA DE LIZ 8.50 Atendeu ao item 10.13

69 GABRIEL PADILHA DOS SANTOS 8.00 Atendeu ao item 10.13

113 ISMAEL DE OLIVEIRA 9.50 Atendeu ao item 10.13

64 ITASIR BASTOS MESQUITA 9.00 Atendeu ao item 10.13

177 JAISON GONÇALVES 7.50 Atendeu ao item 10.13

85 JAKSSON VIESE DAS NEVES 10.00 Atendeu ao item 10.13

209 JEFERSON SANTOS DE LIZ - Não compareceu

157 JERONIMO RIBEIRO BECKER 10.00 Atendeu ao item 10.13

47 MARLON DE LIMA - Não compareceu

156 MARLON JUNIOR VIEIRA 9.50 Atendeu ao item 10.13

135 NILSON DOS SANTOS 8.80 Atendeu ao item 10.13

72 NILVO PEREIRA 7.10 Atendeu ao item 10.13

13 PRIMO MORAES 10.00 Atendeu ao item 10.13

187 RAFAEL DE OLIVEIRA SANTOS - Não compareceu

6 RAFAEL NASCIMENTO CARDOSO 9.10 Atendeu ao item 10.13

95 RENATO HEMKEMAIER ROSA 8.80 Atendeu ao item 10.13

57 ROMALINO MENDEZ DE LIZ 6.20 Atendeu ao item 10.13

101 SILVIO CESAR DA COSTA 9.00 Atendeu ao item 10.13

197 SIRLEY APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 8.00 Atendeu ao item 10.13

8 THIAGO BOING 10.00 Atendeu ao item 10.13

39 VALDORI DA SILVA LOURENÇO 10.00 Atendeu ao item 10.13

74 VALMIR DA SILVA 9.00 Atendeu ao item 10.13

134 WILSON DOS SANTOS - Não compareceu

Cargo: MOTORISTA II

Insc Candidato Prova Prática Situação

10 ANSELMO AZIE CORREA 10.00 Atendeu ao item 10.13

96 MARCIO PEREIRA DOS SANTOS 2.00 Atendeu ao item 10.13

192 SANTOLINO DE SOUZA GOMES 2.00 Atendeu ao item 10.13

Cargo:  OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

Insc Candidato Prova Prática Situação

29 FABRICIO DOS SANTOS 8.00 Atendeu ao item 10.13

106 MARCOS PEREIRA DO PRADO 8.00 Atendeu ao item 10.13

98 TOMAZ COLAÇO 9.30 Atendeu ao item 10.13

Cargo: PEDREIRO

Insc Candidato Prova Prática Situação

3 THIAGO VALDOMIRO BORGES 9.00 Atendeu ao item 10.13

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta/SC.

 Lages, 24 de fevereiro de 2015.